
近隣の皆様へ初春のご挨拶               

 晴天が続き、穏やかに新春を迎えました。白く冠を

いただいた富士山が碧空に映えます。その後、皆様は

いかがお過ごしでしょうか。子どものこころサポートプラザ内にあるうぐいす

の杜学園の校⻑の中村知佳です。本校の教育活動に日頃からご協力いただいて

感謝しております。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

現在、甲府伊勢四郵便局の一角をお借りして、小学部・中学部の作品展示をし

ています。郵便局にお越しの際はご覧いただければ幸いです。今後も学校運営に

ご協力いただくこともあると思いますが、皆様の温かいご支援をいただきなが

ら教育活動してまいりますので、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

本年も皆様のご多幸を心からお祈り申し上げます。時節柄ご自愛ください。   

 令和５年睦月吉日 
                   

山梨県立特別支援学校 

うぐいすの杜学園  

校⻑ 中村 知佳 

甲府市住吉２−１−１７ 
   ℡ ２８８−１６２８ 
 

 


